Natale a Terni 2022 %}

17 e 18 dicembre

17- 24 dicembre

17 dicembre

17 dicembre

17 e 18 dicembre

17 dicembre

17 dicembre

17 dicembre

17 dicembre

17 dicembre

9,00-21,00

9,30-15,30

11,00

14,00-19,00

15,00

15,00-17,00

15,00-17,00

17,00-19,00

17,30

Pala Sl!

BCT Tweenager

CLT Biblioteca

CLT Biblioteca

Ex scuole
Giuncano Scalo
Strada del Prato 2

Marmore,
Cortile Via Montesi 59

Museo Diocesano e
Capitolare

CLT Sala delle Coppe

Vie del centro

Hotel Garden

Mercatino degli artigiani

UN AVVENTO DI LIBRI
ogni giorno “festosi” libri sui temi caratteristici della
festa, da leggere insieme.

iINATALE
Circolo Lavoratori Terni

Annulla filatelico dedicato al Geranium Lucarini
scoperto alla Cascata delle Marmore

Mostra di cartoline della collezione Alterocca sulla
botanica e sulla Cascata delle Marmore

iINATALE
Circolo Lavoratori Terni

Incontro con il Prof. Venanzoni
dell’'Universita degli studi di Perugia e scopritore del
Geranium Lucarini

NATALE NELLE ANTICHE MUNICIPALITA’
Pro loco di Valserra

Il Villaggio di Babbo Natale
Porta la tua letterina a Babboi Natale e agli Elfi

NATALE NELLE ANTICHE MUNICIPALITA’
Pro loco di Marmore

Una CASCATA di doni da Babbo Natale ..... ai
bambini e anziani

Terni in presepe
Associazione Tempus vitae

Forme e colori del Natale
laboratorio creativo espressivo per bambini 6-11 anni

iIINATALE
Circolo Lavoratori Terni

Infeltriamoci

laboratorio creativo con I'uso del feltro per realizzare
addobbi e idee regalo

Lo stupore del natale

danze e musiche dal sudamerica con Los adoquines de
Spartaco
CINEFORUM FILM

IL SORPASSO
tributo del C.U.A.E. per i 60 anni del film

Brindisi inaugurale

Comune di Terni



17 dicembre

17 dicembre

17 dicembre

17 dicembre

17 dicembre

17 dicembre

17 dicembre

18 dicembre

18 dicembre

18 dicembre

18 dicembre

18,00

18,00-20,00

18,00

20,45

21,00

21,15

21,30

14,30

15,00-17,00

15,00-18,30

17,00

CAOS - Centro Arti
Opificio Siri

Piazza Dalmazia

Museo Diocesano e
Capitolare

Teatro Secci

CLT Biblioteca

Cesi

Teatro Titta Ruffo

Torre Orsina
Chiesa di Sant‘Antonio

Piediluco
dal Circolo Canottieri a
Piazza Bonanni

CLT Sala delle Coppe

Torre Orsina

Online

Inaugurazione delle mostre
MARIO SCHIFANO - In privato

PSICHEDELIA - Un viaggio nella cultura visiva
degli anni Sessanta

SATURDAY CAOS
laboratorio per bambini da 4 a 8 anni

Gli Edicolarti Vacanze di Natale
ARTE DANZA TERNI ACSD
Poesia di Antonino Dastoli

INCONTRI NATALIZI 2022
Pro Loco Terni APS

Consegna degli attestati agli artisti partecipanti alla

mostra e del premio Simpatia del pubblico

NATALDANZANDO Citta di Terni 3° edizione
con le scuole e centri di danza di Terni, Perugia,
del’'Umbria e del Lazio

iINATALE
Circolo Lavoratori Terni

Canzoni per la Terra
concerto narrativo di D.E.C. e A. Pascale
in collaborazione con Umbria Green Festival

NATALE NELLE ANTICHE MUNICIPALITA’
Pro loco di Cesi

CONCERTO BANDA DI CESI

NATALE NELLE ANTICHE MUNICIPALITA’
Pro loco di Torre Orsina

FAMO TOMBOLA!
Tombolata di paese

NATALE NELLE ANTICHE MUNICIPALITA’
Pro loco di Piediluco

Tutti in Piazza, il Natale vien remando

iIINATALE
Circolo Lavoratori Terni

Con quella faccia un po’ cosi...

laboratorio di lettura espressiva attraverso il linguaggio

teatrale per bambini oltre 6 anni

NATALE NELLE ANTICHE MUNICIPALITA’
Pro loco di Torre Orsina

Natale si avvicina
pomeriggio dedicato ai bambini

Terni in presepe
Associazione Tempus vitae

Storie intorno al presepe
laboratorio online per bambini



18 dicembre

18 dicembre

19 dicembre

20 dicembre

20 dicembre

21 dicembre

21 dicembre

22 dicembre

22 dicembre

22 dicembre

18,00-20,00

21,15

18,00-20,00

16,30

18,00-20,00

18,00-20,00

21,00

18,00-20,00

16,30

21,00

Piazza Dalmazia

Torre Orsina

Piazza Dalmazia

Museo Diocesano e
Capitolare

Piazza Dalmazia

Piazza Dalmazia

Teatro Secci

Piazza Dalmazia

BCT Caffe letterario

Auditoriom Palazzo
Gazzoli

Gli Edicolarti Vacanze di Natale
Sofia Primi Tattoo
Poesia di Antonino Dastoli

Presentazione del libro Giofree Lu Gnefru
di S. Maquire , illustrato da Mario Napoletti

NATALE NELLE ANTICHE MUNICIPALITA’
Pro loco di Torre Orsina

ALMA SAXOPHONE QUARTET
Concerto dell’lstituto Briccialdi

Gli Edicolarti Vacanze di Natale

Silvia Guerrieri, teatrino di legno butai con storie
kamishibai

Alessia Cicconi “Bugiardo”

Terni in presepe
Associazione Tempus vitae

Consegna attestati progetto Scuole in presepe e
laboratorio bambini Quadrelli

Natale in coro, concerto dell’lstituto Leonino

Gli Edicolarti Vacanze di Natale

Alessandro Nicoloso (@eiaculazio), presentazione
del libro Viaggiando mi sento a casa

Tromba Antonio Micori

Gli Edicolarti Vacanze di Natale

Sofia Primi Tattoo

Mercatino dell’Associazione Bruna Vecchietti

Antonino Dastoli, poesie in dolce stil novo

Presentazione del libro Giofree Lu Gnefru
di S. Maquire, illustrato da Mario Napoletti

Conservatorio Statale G. Briccialdi
CONCERTO DI NATALE

Gli Edicolarti Vacanze di Natale
Grande chiusura

Readings di Andrea Giuli

Tromba Antonio Micori

Performance Stefano Di Majo

Il sorridente abete della gratitudine di Terni
scrivete e disegnate il vostro messaggio di gratitudine
da appendere all’abete

Scuola Vocalmaster

CONCERTO DI NATALE



22 dicembre

23-26 dicembre

23 dicembre

23 dicembre

23 dicembre

23 dicembre

23 dicembre

24 dicembre

24 dicembre

26 dicembre

26 dicembre

26 dicembre

26 dicembre

27 dicembre

28 dicembre

21,45

16,00

17,00-19,30

18,00

18,30

21,30

21,45

16,00-19,00

22,30

15,00-19,00

16,00

16,00-22,00

17,00-19,00

21,00

18,00

Cesi
Piazzale di Villaggio
Peticca

CAOS - Centro Arti

Opificio Siri

Piazza Dalmazia

Piazza della Repubblica

Chiesa del Sacro Cuore

Torre Orsina
Circolo pro loco

Cesi
Teatro Titta Ruffo

Parco delle Grazie
Accesso carrabile

Torre Orsina
Chiesa S.Maria Assunta

Palazzo Stocchi
Cesi Via Stocchi 37

CAOS - Centro Arti
Opificio Siri

Parco delle Grazie
Accesso carrabile

Vie del centro

Marmore Break Bar

Cenacolo San Marco

NATALE NELLE ANTICHE MUNICIPALITA’
Pro loco di Cesi

PASSA BABBO NATALE A CESI
CAOS FOR XMAS Il museo sotto I'abero

SOLO PIANO FOR XMAS
Jam session di Natale in collaborazione con I'lstituto
musicale Briccialdi

Eventi Umbria Energy
Animazione per Bambini
Centro danza Seil
URBAN DANCE SHOW

| RACCONTI DEL CIOCCO
Fiabe concerto di Natale
di e con S. De Majo e A. Bruzzese

NATALE NELLE ANTICHE MUNICIPALITA’
Pro loco di Torre Orsina

LU MEJO PAMPEPATO
gara di Pampepati Torricciani

NATALE NELLE ANTICHE MUNICIPALITA’
Pro loco di Cesi

TOMBOLONE

Presepe Vivente nel Parco delle Grazie

NATALE NELLE ANTICHE MUNICIPALITA’
Pro loco di Torre Orsina

SS. Messa e vin brulé in piazza

NATALE NELLE ANTICHE MUNICIPALITA’
Pro loco di Cesi

NATALE IN GROTTA
Visita al presepe della grotta Eolia

CAOS FOR XMAS |l museo sotto I'abero

Natale ad arte: scene di Nativita tra racconti e opere
d’arte
laboratorio di lettura ed attivita creative

Presepe Vivente nel Parco delle Grazie

Natale in armonia
Babbi Natale musicisti del gruppo Ottava nota

NATALE NELLE ANTICHE MUNICIPALITA’
Pro loco di Marmore

Miglior Pampepato prodotto a Marmore VIilI edizione
| RACCONTI DEL CloCcCO

Fiabe concerto di Natale
di e con S. De Majo e A. Bruzzese



28 dicembre

28 dicembre

28 dicembre

29 dicembre

30 dicembre

31 dicembre

1 gennaio

1 gennaio

2 gennaio

3 gennaio

5 gennaio

5 gennaio

5 gennaio

5 gennaio

6 gennaio

21,00

21,00

21,00

18,00

17,00-19,30

21,00

15,00-19,00

17,30

21,00

16,30

16,00-22,00

16,30

17,00

21,00

18,00

15,00

Marmore Hotel Velino

Piediluco
Chiesa di San Francesco

Torre Orsina
Chiesa di S. Antonio

Piazza Tacito

Piazza Dalmazia

Piazza Europa

Cesi
Palazzo Stocchi
Via Stocchi 37

Cesi
Chiesa di Sant’Agnese
Via Carsulae 28

Sala Blu di Palazzo
Gazzoli

CLT Biblioteca

Parco delle Grazie
Accesso carrabile

Torre Orsina
Chiesa di S. Antonio

Teatro Secci

Piazza della Repubblica

Torre Orsina
Chiesa di S. Antonio

NATALE NELLE ANTICHE MUNICIPALITA’
Pro loco di Marmore

Grande tombolata

NATALE NELLE ANTICHE MUNICIPALITA’
Pro loco di Piediluco

Concerto di musiche Natalizie dell’lstituto
Briccialdi

NATALE NELLE ANTICHE MUNICIPALITA’
Pro loco di Torre Orsina

ULTIMA TOMBOLATA DELL’ANNO

DINAMO |
Concerto di F. Longaroni ed il suo quintetto

Eventi Umbria Energy
Animazione per Bambini
Concerto in piazza

LE VIBRAZIONI

NATALE NELLE ANTICHE MUNICIPALITA’
Pro loco di Cesi

NATALE IN GROTTA
Visita al presepe della grotta Eolia

NATALE NELLE ANTICHE MUNICIPALITA’
Pro loco di Cesi

CONCERTO CAPODANNO
Assisi suono sacro

Battiato nascosto
concerto

iINATALE
Circolo Lavoratori Terni

Circo in valigia
Spettacolo di clown e giocoleria per bambini

Presepe Vivente nel Parco delle Grazie
NATALE NELLE ANTICHE MUNICIPALITA’
Pro loco di Torre Orsina

Spettacolo per grandi e piccini IL GRINCH
La Compagnia de Lu Teatro a la Bbonna

La fidanzata de mi’ maritu

Centro danza Seil
URBAN DANCE SHOW

NATALE NELLE ANTICHE MUNICIPALITA’
Pro loco di Torre Orsina

BEFANISSIMA

Sfilata delle befane lungo il borgo con premiazione



6 gennaio

6 gennaio

6 gennaio

6 gennaio

6 gennaio

7 gennaio

7 gennaio

7 gennaio

8 gennaio

14,30

16,00

16,30-18,30

16,00-22,00

18,00

8,30

17,30

21,00

17,30

Piediluco
Piazza Bonanni

CLT Sala delle Coppe

Museo Archeologico
Claudia Giontella

Parco delle Grazie -
Accesso carrabile

Museo Diocesano e
Capitolare

Torre Orsina

Museo Archeologico
Claudia Giontella

Torre Orsina
Chiesa di S. Antonio

Auditoriom Gazzoli

NATALE NELLE ANTICHE MUNICIPALITA’
Pro loco di Piediluco

Arriva la Befana

iIINATALE
Circolo Lavoratori Terni

Epifantasia

I'Epifania piu ludica che ci sia

Giornata dedicata al gioco di ruolo e da tavolo
a cura di Associazione Nel Grimorio
Tombola serale

CAOS FOR XMAS Il museo sotto I'abero

Happyfania
laboratorio di attivita creative per bambini 4-8 anni

Presepe Vivente nel Parco delle Grazie
Terni in presepe

Associazione Tempus vitae

PresepiAMO, premiazione del concorso

NATALE NELLE ANTICHE MUNICIPALITA’
Pro loco di Torre Orsina

PASSEGGIATA DELLA BEFANA
CAOS FOR XMAS Il museo sotto I'abero

E’ anno nuovo, una visita guidata al Museo
Archeologico Claudia Giontella

NATALE NELLE ANTICHE MUNICIPALITA’
Pro loco di Torre Orsina

TORNEO DI BURRACO E PANETTONE

ARABA FENICE
26° Stagione Concertistica

Omaggio a Beethoven
Orchestra da camera Talenti d’Arte



