



17 e 18 dicembre 9,00-21,00 Pala SI! Mercatino degli artigiani

**UN AVVENTO DI LIBRI** 17-24 dicembre **BCT** Tweenager ogni giorno "festosi" libri sui temi caratteristici della

17 dicembre 9,30-15,30 **CLT Biblioteca** INATALE Circolo Lavoratori Terni

> Annulla filatelico dedicato al Geranium Lucarini scoperto alla Cascata delle Marmore

Mostra di cartoline della collezione Alterocca sulla botanica e sulla Cascata delle Marmore

INATALE Circolo Lavoratori Terni

festa, da leggere insieme.

Incontro con il Prof. Venanzoni

dell'Università degli studi di Perugia e scopritore del Geranium Lucarini

NATALE NELLE ANTICHE MUNICIPALITA' Pro loco di Valserra

Il Villaggio di Babbo Natale

Porta la tua letterina a Babboi Natale e agli Elfi

NATALE NELLE ANTICHE MUNICIPALITA' Pro loco di Marmore

Una CASCATA di doni da Babbo Natale .....ai bambini e anziani

Terni in presepe Associazione Tempus vitae

Forme e colori del Natale

INATALE Circolo Lavoratori Terni

Infeltriamoci

laboratorio creativo con l'uso del feltro per realizzare addobbi e idee regalo

laboratorio creativo espressivo per bambini 6-11 anni

Lo stupore del natale

danze e musiche dal sudamerica con Los adoquines de Spartaco

CINEFORUM FILM

IL SORPASSO tributo del C.U.A.E. per i 60 anni del film

Brindisi inaugurale

17 dicembre

11,00

**CLT Biblioteca** 

**17 e 18 dicembre** 14,00-19,00 Ex scuole

Giuncano Scalo Strada del Prato 2

17 dicembre

15,00

Marmore, Cortile Via Montesi 59

17 dicembre

15,00-17,00

Museo Diocesano e

Capitolare

15,00-17,00 CLT Sala delle Coppe

17 dicembre

17,00-19,00 Vie del centro

17 dicembre

17 dicembre

17,30

Hotel Garden

17 dicembre	18,00	CAOS – Centro Arti Opificio Siri	Inaugurazione delle mostre
			MARIO SCHIFANO - In privato
			PSICHEDELIA – Un viaggio nella cultura visiva degli anni Sessanta
			SATURDAY CAOS laboratorio per bambini da 4 a 8 anni
17 dicembre	18,00-20,00	Piazza Dalmazia	Gli Edicolarti Vacanze di Natale
			ARTE DANZA TERNI ACSD
			Poesia di Antonino Dastoli
17 dicembre	18,00	Museo Diocesano e Capitolare	INCONTRI NATALIZI 2022 Pro Loco Terni APS
			Consegna degli attestati agli artisti partecipanti alla mostra e del premio Simpatia del pubblico
17 dicembre	20,45	Teatro Secci	NATALDANZANDO Città di Terni 3° edizione con le scuole e centri di danza di Terni, Perugia, dell'Umbria e del Lazio
17 dicembre	21,00	CLT Biblioteca	ilNATALE Circolo Lavoratori Terni
			Canzoni per la Terra concerto narrativo di D.E.C. e A. Pascale in collaborazione con Umbria Green Festival
17 dicembre	21,15	Cesi Teatro Titta Ruffo	NATALE NELLE ANTICHE MUNICIPALITA' Pro loco di Cesi
			CONCERTO BANDA DI CESI
17 dicembre	21,30	Torre Orsina Chiesa di Sant'Antonio	NATALE NELLE ANTICHE MUNICIPALITA' Pro loco di Torre Orsina
			FAMO TOMBOLA! Tombolata di paese
18 dicembre	14,30	Piediluco dal Circolo Canottieri a Piazza Bonanni	NATALE NELLE ANTICHE MUNICIPALITA' Pro loco di Piediluco
			Tutti in Piazza, il Natale vien remando
18 dicembre	15,00-17,00	CLT Sala delle Coppe	ilNATALE Circolo Lavoratori Terni
			Con quella faccia un po' così laboratorio di lettura espressiva attraverso il linguaggio teatrale per bambini oltre 6 anni
18 dicembre	15,00-18,30	Torre Orsina	NATALE NELLE ANTICHE MUNICIPALITA' Pro loco di Torre Orsina
			Natale si avvicina pomeriggio dedicato ai bambini
18 dicembre	17,00	Online	Terni in presepe Associazione Tempus vitae
	Z		Storie intorno al presepe laboratorio online per bambini

18 dicembre	18,00-20,00	Piazza Dalmazia	Gli Edicolarti Vacanze di Natale
			Sofia Primi Tattoo
			Poesia di Antonino Dastoli
			Presentazione del libro <i>Giofree Lu Gnefru</i> di S. Maquire , illustrato da Mario Napoletti
18 dicembre	21,15	Torre Orsina	NATALE NELLE ANTICHE MUNICIPALITA' Pro loco di Torre Orsina
			ALMA SAXOPHONE QUARTET Concerto dell'Istituto Briccialdi
19 dicembre	18,00-20,00	Piazza Dalmazia	Gli Edicolarti Vacanze di Natale
			Silvia Guerrieri, teatrino di legno butai con storie kamishibai
			Alessia Cicconi "Bugiardo"
20 dicembre	16,30	Museo Diocesano e Capitolare	Terni in presepe Associazione Tempus vitae
			Consegna attestati progetto Scuole in presepe e laboratorio bambini Quadrelli
			Natale in coro, concerto dell'Istituto Leonino
20 dicembre	18,00-20,00	Piazza Dalmazia	Gli Edicolarti Vacanze di Natale
			Alessandro Nicoloso (@eiaculazio), presentazione del libro <i>Viaggiando mi sento a casa</i> Tromba Antonio Micori
21 dicembre	18,00-20,00	Piazza Dalmazia	Gli Edicolarti Vacanze di Natale
			Sofia Primi Tattoo
			Mercatino dell'Associazione Bruna Vecchietti
			Antonino Dastoli, poesie in dolce stil novo
	19 17 37 0		Presentazione del libro <i>Giofree Lu Gnefru</i> di S. Maquire, illustrato da Mario Napoletti
21 dicembre	21,00	Teatro Secci	Conservatorio Statale G. Briccialdi
			CONCERTO DI NATALE
22 dicembre	18,00-20,00	Piazza Dalmazia	Gli Edicolarti Vacanze di Natale Grande chiusura
			Readings di Andrea Giuli
			Tromba Antonio Micori
			Performance Stefano Di Majo
22 dicembre	16,30	BCT Caffè letterario	Il sorridente abete della gratitudine di Terni scrivete e disegnate il vostro messaggio di gratitudine da appendere all'abete
22 dicembre	21,00	Auditoriom Palazzo	Scuola Vocalmaster
		Gazzoli	CONCERTO DI NATALE

22 dicembre	21,45	Cesi Piazzale di Villaggio Peticca	NATALE NELLE ANTICHE MUNICIPALITA' Pro loco di Cesi
		reticoa	PASSA BABBO NATALE A CESI
23-26 dicembre	16,00	CAOS – Centro Arti	CAOS FOR XMAS II museo sotto l'abero
		Opificio Siri	SOLO PIANO FOR XMAS  Jam session di Natale in collaborazione con l'Istituto musicale Briccialdi
23 dicembre	17,00-19,30	Piazza Dalmazia	Eventi Umbria Energy
			Animazione per Bambini
23 dicembre	18,00	Pi <mark>azz</mark> a della Repubblica	Centro danza Seil
			URBAN DANCE SHOW
23 dicembre	18,30	Chiesa del Sacro Cuore	I RACCONTI DEL CIOCCO Fiabe concerto di Natale di e con S. De Majo e A. Bruzzese
23 dicembre	21,30	Torre Orsina Circolo pro loco	NATALE NELLE ANTICHE MUNICIPALITA' Pro loco di Torre Orsina
			LU MEJO PAMPEPATO gara di Pampepati Torricciani
23 dicembre	21,45	Cesi Teatro Titta Ruffo	NATALE NELLE ANTICHE MUNICIPALITA' Pro loco di Cesi
			TOMBOLONE
24 dicembre	16,00-19,00	Parco delle Grazie Accesso carrabile	Presepe Vivente nel Parco delle Grazie
24 dicembre	22,30	Torre Orsina Chiesa S.Maria Assunta	NATALE NELLE ANTICHE MUNICIPALITA' Pro loco di Torre Orsina
			SS. Messa e vin brulè in piazza
26 dicembre	15,00-19,00	Palazzo Stocchi Cesi Via Stocchi 37	NATALE NELLE ANTICHE MUNICIPALITA' Pro loco di Cesi
			NATALE IN GROTTA Visita al presepe della grotta Eolia
26 dicembre	16,00	CAOS – Centro Arti Opificio Siri	CAOS FOR XMAS II museo sotto l'abero
		Орнило Зит	Natale ad arte: scene di Natività tra racconti e opere d'arte laboratorio di lettura ed attività creative
26 dicembre	16,00-22,00	Parco delle Grazie Accesso carrabile	Presepe Vivente nel Parco delle Grazie
26 dicembre	17,00-19,00	Vie del centro	Natale in armonia Babbi Natale musicisti del gruppo Ottava nota
27 dicembre	21,00	Marmore Break Bar	NATALE NELLE ANTICHE MUNICIPALITA' Pro loco di Marmore
			Miglior Pampepato prodotto a Marmore VIII edizione

28 dicembre	21,00	Marmore Hotel Velino	NATALE NELLE ANTICHE MUNICIPALITA' Pro loco di Marmore
			Grande tombolata
28 dicembre	21,00	Piediluco Chiesa di San Francesco	NATALE NELLE ANTICHE MUNICIPALITA' Pro loco di Piediluco
			Concerto di musiche Natalizie dell'Istituto Briccialdi
28 dicembre	21,00	Torre Orsina Chiesa di S. Antonio	NATALE NELLE ANTICHE MUNICIPALITA' Pro loco di Torre Orsina
			ULTIMA TOMBOLATA DELL'ANNO
29 dicembre	18,00	Piazza Tacito	DINAMO I Concerto di F. Longaroni ed il suo quintetto
30 dicembre	17,00-19,30	Piazza Dalmazia	Eventi Umbria Energy
			Animazione per Bambini
31 dicembre	21,00	Piazza Europa	Concerto in piazza
			LE VIBRAZIONI
1 gennaio	15,00-19,00	Cesi Palazzo Stocchi Via Stocchi 37	NATALE NELLE ANTICHE MUNICIPALITA' Pro loco di Cesi
		VIA SLOCCIII 37	NATALE IN GROTTA Visita al presepe della grotta Eolia
1 gennaio	17,30	Cesi Chiesa di Sant'Agnese Via Carsulae 28	NATALE NELLE ANTICHE MUNICIPALITA' Pro loco di Cesi
		Via Garsulae 20	CONCERTO CAPODANNO
2 gennaio	21,00	Sala Blu di Palazzo Gazzoli	Assisi suono sacro
			Battiato nascosto concerto
3 gennaio	16,30	CLT Biblioteca	ilNATALE Circolo Lavoratori Terni
			Circo in valigia Spettacolo di clown e giocoleria per bambini
5 gennaio	16,00-22,00	Parco delle Grazie Accesso carrabile	Presepe Vivente nel Parco delle Grazie
5 gennaio	16,30	Torre Orsina Chiesa di S. Antonio	NATALE NELLE ANTICHE MUNICIPALITA' Pro loco di Torre Orsina
			Spettacolo per grandi e piccini IL GRINCH
5 gennaio	17,00	Teatro Secci	La Compagnia de Lu Teatro a la Bbonna
	21,00		La fidanzata de mi' maritu
5 gennaio	18,00	Piazza della Repubblica	Centro danza Seil URBAN DANCE SHOW
6 gennaio	15,00	Torre Orsina Chiesa di S. Antonio	NATALE NELLE ANTICHE MUNICIPALITA' Pro loco di Torre Orsina
			BEFANISSIMA Sfilata delle befane lungo il borgo con premiazione

6 gennaio	14,30	Piediluco	NATALE NELLE ANTICHE MUNICIPALITA'
		Piazza Bonanni	Pro loco di Piediluco
			Arriva la Befana
6 gennaio	16,00	CLT Sala delle Coppe	ilNATALE Circolo Lavoratori Terni
			Epifantasia l'Epifania più ludica che ci sia Giornata dedicata al gioco di ruolo e da tavolo a cura di Associazione Nel Grimorio
			Tombola serale
6 gennaio	16,30-18,30	Museo Archeologico Claudia Giontella	CAOS FOR XMAS II museo sotto l'abero
			Happyfania laboratorio di attività creative per bambini 4-8 anni
6 gennaio	16,00-22,00	Parco delle Grazie - Accesso carrabile	Presepe Vivente nel Parco delle Grazie
6 gennaio	18,00	Museo Diocesano e Capitolare	Terni in presepe Associazione Tempus vitae
			PresepiAMO, premiazione del concorso
7 gennaio	8,30	Torre Orsina	NATALE NELLE ANTICHE MUNICIPALITA' Pro loco di Torre Orsina
			PASSEGGIATA DELLA BEFANA
7 gennaio	17,30	Museo Archeologico Claudia Giontella	CAOS FOR XMAS II museo sotto l'abero
			E' anno nuovo, una visita guidata al Museo Archeologico Claudia Giontella
7 gennaio	21,00	Torre Orsina Chiesa di S. Antonio	NATALE NELLE ANTICHE MUNICIPALITA' Pro loco di Torre Orsina
			TORNEO DI BURRACO E PANETTONE
8 gennaio	17,30	Auditoriom Gazzoli	ARABA FENICE 26° Stagione Concertistica
			Omaggio a Beethoven Orchestra da camera Talenti d'Arte
		181842	